
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

SMS SM201 - SmartMan BLS CPR Pro
Objednací kód: 4118.SMSSM201

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Provedení Torso dospělého

Množstevní jednotka ks

Detailní popis

Osvědčený pro dosažení kvalitnější KPR

Toto je vysoce věrohodná figurína s realistickým vzhledem a pocitem při nácviku. Překonává jiné systémy v přesnosti měření, zpětné vazbě
a množství zaznamenávaných parametrů, které jsou důležité pro záchranu pacienta.

 
Jediný systém s kompletní přesnou zpětnou vazbou

Tento systém poskytuje reálnou hloubku a snadno nastavitelný odpor hrudníku pro realističtější nácvik. Detekuje sklon hrudníku a je citlivý



na pohyb ze správné pozice. Ventilace poskytují přesné zobrazení objemu a zobrazení rychlosti poskytnutí vzduchu v reálném čase.

 
Vlastnosti

Tah čelisti
Hygienický systém
Snadná změna odporu hrudníku
Správa třídy
Simulace pro trenéry
Metronom
Tisk a export údajů

 
Pozn.: Ovládací PC nebo tablet nejsou součástí dodávky.

Chcete stránku vytisknout?
Skrýt před tiskem nějaké části stránky.

   Vytisknout část stránky

Vytisknout celou stránku tak, jak ji vidíte.

   Vytisknout celou stránku

(tento box nebude vytištěn)
Úprava stránky před tiskem
Najeďte myší na nějaký obsah na stránce, zobrazí se červený obdélník. Kliknutím na něj obsah skryjete. Poté stiskněte tlačítko 'Vytisknout'.

   Vytisknout!    Zobrazit vše


